
ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur  : 

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : GLUTEN, LAIT.

- Allergènes potentiellement présents : AUCUN

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

NESTLÉ a un système de management de la

Qualité certifié par les normes ISO 9001 et

FSSC 22000.

Étiquetage conforme à la réglementation en

vigueur sur les OGM.

Ce produit ne contient pas d'ingrédients

ionisés. 

Nestlé Professional s’engage sur la

recyclabilité de ses emballages : bouteille en

plastique polyéthylène téréphtalate (PET) et

bouchon blanc en plastique polypropylène

(PP). 

INGRÉDIENTS

CODE EAN

Bonbons de chocolat au lait SMARTIES® 

Bouteille de 870g

3033710018871

Sucre, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao*, beurre de cacao*, farine de BLÉ, matière grasse de LAIT anhydre, PETIT-LAIT en poudre, amidon de 

riz, émulsifiant (lécithines), colorants (rouge de betterave, caroténoïdes, curcumine), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire 

blanche d'abeille), concentrés de plantes (carthame, radis), extrait de malt d'ORGE.

* Bilan massique certifié Rainforest Alliance. www.ra.org/fr

UTILISATION

VISUEL À VENIR

logo marque

ENGAGEMENT QUALITÉ

Ces bonbons de chocolat peuvent être utilisés en décor ou en inclusion dans tous types de desserts (glaces, pâtisseries, crèmes).

IMPORTANT : Les jeunes enfants (moins de 4 ans) ont des capacités de mastication limitées et peuvent s'étouffer avec des confiseries de petites 

tailles.

Les couleurs vives de nos bonbons de chocolat au lait 

SMARTIES® sont obtenues à partir de différents ingrédients et 

colorants d’origine naturelle.

Nous travaillons avec Rainforest Alliance pour aider les 

cultivateurs de cacao. Pour en savoir plus : 

www.nestlecocoaplan.com/fr.

BÉNÉFICES CLÉS DU PRODUITDESCRIPTION DU PRODUIT

Bonbons de chocolat au lait (65%) dragéifiés

Cacao
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CODE EAN

Bonbons de chocolat au lait SMARTIES® 

Bouteille de 870g

3033710018871

VISUEL À VENIR

logo marque

* AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

Contient environ 43 portions. 

g x x

kg x x

kg x x

4 24 5 120

Nbre UC 

par UD

5%

g

14%

5%

5%

g

Protéines

62,5

Fibres alimentaires 1,9

12,5

Glucides 67,8 g

2,3

Poids Net

Durabilité minimale : 12 mois

À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Bien refermer après chaque utilisation.

Ne pas exposer directement aux rayons du soleil.

kJ1978

471

- dont acides gras saturés 11,4 g

18,8 g

396

94 198

g

gg < 0,5

g

Pour 100 g

94

13,6

g

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

12%

% AR* par 

portion

kcal

kJ

3,8

kcal

g0,12 0,02 g

g 3%1,3

- dont sucres

Par portion (20 g)

Type UC / UD
Dimensions

(L x l x H) en mm

1010,0

Sel

g

6,3

94

Code EAN

g

DONNÉES LOGISTIQUES

3033710018871

0%

CONSERVATION - STOCKAGE

Bouteille

Poids Brut

12479302 10659-02

Codes internes Nestlé

210

710007922105 480

Nbre UD par 

Couche

Nbre UC

par Palette

Nbre UD

par Palette

Couches par 

Palette
Code douanier

Pays de 

production

1806903100 Allemagne

4,2

Nestlé France S.A.S. 542 014 428 RCS Nanterre, ISSY-LES-MOULINEAUX ®Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Carton

Palette

195

kg 1200

Matières grasses

195

8003033711092962 1200417,6Palette - Gerbabilité : Non

3033710269778

529,0

Unité consommateur (UC)

Unité de distribution (UD)

870,0

3,48 kg

Énergie
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